Lista me emërtimet e OSHC-ve për drejtorinë Anti Korrupsion

1. Instituti per Demokraci dhe Ndermjetesim - IDM Albania
2. Komiteti Shqiptar i Helsinkit/ Albanian Helsinki Committee
3. Nisma Thurje
4. Partneret Shqiperi per Ndryshim dhe Zhvillim/ Partners Albania for Change and Development
5. Inistituti i Politikave Publike dhe Private
6. Instituti i Studimeve Politike
7. Center for Legal Civic Initiatives
8. Albanian Human Rights Group
9. Albanian Policy Center
10. Levizja MJAFT
11. AIIS - Albanian Institute for International Studies
12. PIRE - Pacific Institute for Research and Evaluation
13. Res Publica
14. Young Intellectuals/ National Council for Civil Society
15. Center of Public Impact (Qendra per Ndikim Publik)
16. Instituti Shqiptar i Shkencave (AIS)
17. Albanian Center for Economic Studies
18. INFOCIP- Qendra per Ceshtjet e Informimit Publik
19. Fondacioni Shoqeria e Hapur per Shqiperine/Open Society Foundation Albania
20. Civil Rights Defender
21. Shoqata Delfini" Diber
22. Qendra Europiane
23. Qendra Alterum
24. ALTRI
25. Instituti i Studimeve Publike Ligjore
26. MJAFT
27. ICC Albania
28. QNL
29. New Bridges Berat
30. LIBURNETIK
31. NDI Albania
32. EMA
33. ACER
34. CDI
